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1. ACKERMANN, Rudolph (Publisher). A Picturesque Tour of the English Lakes… 
London: printed for R. Ackermann 1821 

£ 2,850 
 

2. ACKERMANN, Rudolph (Publisher). A Picturesque Tour of the English Lakes… 
London: printed for R. Ackermann 1821 

£ 1,350 
 

3. ALCIATI, Andrea. Emblematum libellus. 
Paris: Christian Wechel, 1540 

£ 5,000 
 

4. ALEXANDER, William. The costume of the Russian Empire, illustrated by a series of 
seventy-three engravings.  
London, William Miller, 1803 

£ 2,500 
 

5. ALTOMARE, Donato Antonio. De medendis humani corporis malis, ars medica. 
Venice: Apud Ioanni Antonio de Maria, 1570 

£ 950 
 

6. [AMICUS ANIMAE] Amicus animae: sermones. 
 Basel: Nicolaus Kesler, 1495 

 £ 5,000 
 

7. ANGELO, Domenico. L’Ecole des Armes avec l’explication générale des principales 
attitudes et positions concernant L’Escrime… 
London: R. & J. Dodsley, 1763 

£ 7,000 
 

8. [ANON.], Manuscript Prayer Book 
Germany (Rhineland, possibly Cologne), after 1461 

£ 25,000 
 

9. SOUVENIR DE LA SUISSE. 
 n.d. [ca. 1800?] 

£ 700 
 

10. SUTER, Jacob. Costumes Suisses Dessines D’après Nature 
 Paris, London, Berlin, New York: Goupil & Comp, n.d. [1840?] 

£ 800 
 

11. ANSON, George. A Voyage Round the World. In The Years MDCCXL, I, II, III, IV…  
London: Printed for the author by John and Paul Knapton, in Ludgate-Street, 1749 
 

£ 1,800 
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12. ARIOSTO, Lodovico; RUSCELLI, Girolamo (ed.). Orlando Furioso. 
Venice: Vincenzo Valgrisi, 1573 

£ 1,850 
 

13. ARISTOPHANES. Aristophanis facetissimi Comoediae undecim… 
Venice: Melchiorre Sessa, 1538 

£ 1,500 
 
14. ARISTOTLE; SEGNI, Bernardo, (tr.). Trattato dei governi. 
Venice, Bartholomeo detto l’Imperador & Francesco, 1551 

£ 1,500 
 

15. BARTOLI, Pietro Santi; BELLORI, Giovanni Pietro. Colonna Traiana eretta dal 
Senato e Popolo Romano. 
Rome: Giacomo De’ Rossi, n.d. [c. 1672] 

£ 9,000 
 
16. BEMBO, Pietro. Prose di Monsignor Bembo. 
Venice: [Comin da Trino], 1540 

 £ 1,850 
 

17. [ANON.]; BERTINI, A. (ill.). Costumi di Roma e dei contorni 
 Rome: Lithographie Santarelli, 1846 

£ 850 
 

18. NEW TESTAMENT. MILL, John et al. (eds.) He Kaine Diatheke. Novum 
Testamentum. Juxta exemplar Millianum. 
Oxford: John Baskerville, 1763 

£ 10,000 
 

19. BLIGH, William. A voyage to the South sea… in His Majesty’s ship the Bounty… 
London: George Nicol, 1792 

£ 7,000 
 

20. BOILEAU-DESPRÉAUX, Nicolas; DEROME, Nicolas-Denis jr. (binder). Poésies. 
Paris: Didot l’ainé, 1781 

£ 2,750 
 
21. BORGOGNI, Gherardo. La fonte del diporto. Dialogo del signor Gherardo Borgogni, 
l’Errante Accademico Inquieto di Milano. 
Bergamo:Comino Ventura, 1598 

£ 4,000 
 

22. BOURDET, Etienne. Soins faciles pour la propreté de la Bouche, pour la conservation 
des Dents 
Paris: Chez Jean-Th. Hérissant, 1771 

£ 775 
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23. BUDÉ, Guillaume. Libri V. de asse, et partibibus eius. 
Venice: Aldus Manutius and Andrea Asulani, 1522 

£ 5,000 
 

24. CAESAR, Caius Julius, HIRTIUS, Aulius; COUSTELLIER, A. U., (ed.) C. Jullii 
Ceasari quae extant opera. Commentariorum de bello gallico, libri septem. 
Paris: Joseph Barbou, 1755 

£ 2,250 
 

 25. CAESAR, Caius Julius, HIRTIUS, Aulius; COUSTELLIER, A. U., (ed.). C. Jullii 
Ceasari quae extant opera. Commentariorum de bello gallico, libri septem. 
Paris: Joseph Barbou, 1755 

 £ 1,200 
 

26. CASTELL, Robert. The Villas of the Ancients illustrated. 
London: for the author, 1728 

£ 4,500 
 

27. CASTIGLIONE, Baldassare; CHAPPUYS, Gabriel (tr.). Le parfait courtisan… 
Paris: Par Nicolas Bonfons, 1585 

£ 975 
 

28. CHESELDEN, William. The Anatomy of the Human Body 
London, Printed by W. Bowyer, 1730 

£ 1,650 
 

29. [1] CICERO, Marcus Tullius. De officiis libri III; De senectude; De amicitia; Paradoxa 
VI. ANON. Appendix de re militari.  
Amsterdam: apud Guiljel I. Caesium, 1625  
[with] [2] LIPSIUS, Justus. De Constantia Libri Duo  
Leiden: Ex officina Plantiniana Raphelengii, 1650 

£ 2,000 
 
30. CLERK, Thomas. The Works of William Hogarth, (Including the ‘Analysis of Beauty’) 
Elucidated by Descriptions, Critical, Moral and Historical…in Two Volumes. 
London: R. Scholey, 1810 

£ 1,000 
 

31. COPLAND, Aaron. Music and Imagination. The Charles Eliot Norton Lectures 1951-
1952  
Cambridge, MA: Harvard University Press, 1952 
[Inscribed] 

£900 
 

32. CROWLEY, Aleister. The Stratagem and Other Stories 
London: The Mandrake Press, [1929] 

£ 350 
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33. CROWLEY, Aleister. Moonchild. A Prologue. 
London: The Mandrake Press, 1929 
[Inscribed] 

£ 6,000 
 

34. CROWLEY, Aleister. The Fun of the Fair (Nijni Novgorod, 1913 e.v.) 
Barstow (CA) & London: O.T.O., 1942 

£ 550 
 

35. CROWLEY, Aleister and SPARE, Austin O. Now for Reality. The Focus of Life: The 
Mutterings of Aãos: written and illustrated by Austin Osman Spare. Poems by Aleister 
Crowley. 
Mandrake Press Ltd., 1990 

£ 200 
 

36. [MÉRARD DE SAINT-JUST, Anne-Jeanne-Félicité (aka Anne D’Ormoy)]. La 
Corbeille de Fleurs (démence de madame Panor, en son nom Razadelle Saint-Ophelle, suivie 
d’un conte de fées, d’un fragment d’Antiquès, d’une anecdote villageoise et de quelques 
couplets). 
Paris: F. A. Didot “l’ainé”, [1796] 

£ 6,500 
 

37. DE INDAGINE, Johannes. Introductiones apotelesmaticae elegantes, in chyromantiam, 
physiognomiam, astrologiam naturalem… 
Frakfurt am Main: Cyriacus Jacob, 1551 

£ 1,850 
 

38. DERHAM, William. The Artificial Clockmaker…   
London: James Knapton, 1696 

£ 4,000 
 

39. DIONYSIUS PERIEGETES; ESTIENNE, Henri, (ed.). Dionysii Alex. Et Pomp. Melae 
Situs Orbis Descriptio, Aethici Cosmographia...  [with] POMPONIUS MELA; OLIVER, 
Pedro Juan (ed.). Situs orbis descriptio. [with] PSEUDO-JEROME; SIMMLER, Josias 
(ed.). Aethici cosmographia [with] SOLINUS, GAIUS JULIUS; DELRIO, Martin 
(ed.). Polyistor. 
[Geneva]: Henry Estienne, 1577 

£ 3,000 
 

40. EISENHOWER, Dwight D. Crusade in Europe. 
London: William Heinemann, December 1948 
[Inscribed] 

£ 3,500 
 

41. EMSER, Hieronymus (tr et ed.). Das new Testament durch hochgelerten Hieronymum 
Emser seligen verteutscht. 
Freiburg: Stephann Graff, 1551 

£ 10,000 
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42. [FAWCETT, William Sir] (tr.). Regulations for the Prussian Cavalry. Translated from 
the German original.      
London: J. Haberkorn, MDCCLVII (1757) 

£ 1,000 
43. FELLOWES, William Dorset. A Visit To The Monastery Of La Trappe, In 1817… 
Illustrated with Numerous Engravings 
London: William Stockdale, 1818 

£ 400 
 

44. FREUD, Sigmund. Autograph Letter. Signed. 
Vienna, 25th January 1930 

£ 8,500 
 

45. GLANDORP, Matthias Ludwig. Tractatus de Polypo Narium affectu gravissimo 
observationibus illustratus [with] NEANDER, Johann. Tabacologia: hoc est, Tabaci, seu 
Nicotianæ descriptio Medico-Cheirurgico-Pharmaceutica… 
Bremen: Typis Wessellanis, 1628; and Leiden: ex officina Isaaci Elzeviri, 1622 
[Inscribed] 

 £ 10,000 
 

46. GOETHE, J.W. v; MESECK, Felix; Prometheus. Dramatisches Fragment. 
Munich: Piper & Co.; Printed by the Marees Society, 1920 

£ 500 
 

47. GOLDING, William. Lord of the Flies 
London: Faber & Faber, 1957 

£ 1,000 
 
48. GUILLERMUS PARISIENSIS, Postilla super epistolas et evangelia. 
Basel: Nicolaus Kesler, 1492 

£ 9,000 
 

49. GUYBERT, Alexandre. Traicte familier pour toiser, mesurer et exactement calculler 
toute maçonnerie… 
Paris: Charles Massé, 1580 

£ 3,500 
 

50. GUZMAN, Rolando. The Modern Art of Fencing Agreeably to the practice of the Most 
Eminent Masters in Europe. 
London: Samuel Leigh, 1822 

£ 500 
 
51. HENRY VIII, Copia originalis littere ad Leonem X de pace et federe per eum et 
Francorum regem. 
[Rome: Marcello Silber, after 12th August 1514] 

 £ 15,000 
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52. [HOOKE. Robert, (ed.)], Philosophical Collections. 
London: John Martyn, [Moses Pitt, Richard Chiswell], 1679-82 

£ 20,000 
 
53. HORSLEY, John. Britannia Romana: or the Roman Antiquities of Great Britain in three 
books. 
London: John Osborn & Thomas Longman, 1732 

£ 1,000 
 

54. HOUGHTON, William. British Fresh-Water Fishes 
London: William Mackenzie, [1879] 

£ 1,800 
 

55. HOWARD, Thomas. On the Loss of Teeth 
London: Simpkin and Marshall (Printed by T. Brettell), 1855 

£ 350 
 
56. HOWITT, Samuel. A New Work of Animals, Principally Designed From the Fables of 
Aesop, Gay, and Phaedrus: Containing Fifty-Six Plates, Drawn from the Life and Etched by 
Samuel Howitt 
London: Edward Orme, 1811 

£ 700 
 

57. HUTTEN, Ulrich von. ΟΥΤΙΣ. Nemo 
Augsburg: Impressum Augustae in officina Millerana, [1518] 

£ 6,000 
 

58. IAMBLICHUS; GALE, Thomas, (tr.). ΙΑΜΒΛΙΧΟΥ ΧΑΛΚΙΔΕΩΣ ΤΗΣ ΚΟΙΛΗΣ 
ΣΥΡΙΑΣ ΠΕΡΙ ΜΥΣΤΗΡΙΩΝ ΛΟΓΟΣ.= Iamblichi Chalcidensis ex Coele-Syria, De 
mysteriis liber. Præmittitur epistola Porphyrii ad Anebonem Ægyptium, eodem argumento. 
Oxford, E Theatro Sheldoniano, 1678 

£ 1,250 
 

59. IBSEN, Henrik. Bygmester Solness 
 Copenhagen: Gyldenalske Boghandles Forlag (F. Hegel & Son), 1892 

£ 600 
 
60. HAMMOND, Innes. The Conquistadors. 
London, The Arcadia Press, 1970 
[Inscribed] 

£ 750 
 

61. [INSTITUTION ROYALE des JEUNES AVEUGLES], Notice Historique sur 
l’Institution Royale des Jeunes Aveugles. 
Paris: Institution Royale (i.e., Nationale) des Jeunes Aveugles, 1817 

£ 10,000 
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62. JOYCE, James. Two Tales of Shem and Shaun. Fragments From Work In Progress 
London: Faber & Faber, 1932 

£ 95 
 
63. KAFKA, Franz. Ein Hungerkünstler. 
Berlin: Die Schmiede 1924 

£ 1,000 
 

64. L’ANGE, Jean-Daniel. Deutliche und gründliche Erklärung der Adelichen und 
Ritterlichen frenen Fecht-Kunst… 
Du ̈sseldorf: Getruckt bey der Wittib Bayers, 1708 

£ 4,000 
 

65. LA FONTAINE, Jean de. Contes et nouvelles en vers 
Amsterdam [= Paris]: [Duchesne], 1762 

£ 12,000 
 

66. LA GUÉRINIÈRE, M. de la. École de Cavalerie 
Paris: Paris: Huart et Moreau fils, 1751 

£ 2,500 
 

67. LAWRENCE, T.E. Seven Pillars Of Wisdom 
London: Jonathan Cape, 1935 

£ 300 
 
68. LISLE, Joe. Play Upon Words 
London: Thomas McLean, 1828 

 £ 1,400 
 
69. MACCIO, Paolo. Emblemata. 
Bologna: Clemente Ferroni, April 1628 

£ 3,000 
 
70. MACREDIE, Alex (publisher); MURPHY, W. (illustrator). Atlas 
Minima: comprehended in 30 maps 
Edinburgh, c. 1825 

 £ 1,250 
 

71. MALTON, James. A Picturesque and Descriptive View of the City of Dublin, Described 
in a Series of the Most Interesting Scenes Taken in the Year 1791 
James Malton: after 1799, c. 1818 [watermarked text 1802-1811, plates 1809-1817] 

 
£ 20,000 

 
72. MARLIANI, Bartolomeo. Urbis Romae Topographia. 
Rome: in aedibus Valerij dorici & Aloisij fratris,…, 1544 

£ 9,750 
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73. MENUHIN, Yehudi. Unfinished Journey 
London: MacDonald and Jane’s, 1977 
[Inscribed] 

£ 300 
 

74. MOLEVILLE, Bertrand de. The Costume of the Hereditary States of the House of 
Austria. 
London: William Miller, 1804 

£ 1,850 
 

75. MOOREHEAD, Alan. Darwin and the Beagle 
London: The Arcadia Press, 1970 
[Inscribed] 

£ 750 
 

76. PLUTARCH (NORTH, Thomas, Tr.). The Lives of the Noble Grecians and Romaines 
London: Printed by Richard Field, 1612[-1610] 

£ 1,500 
 

 77. OROSIUS, Paulus; Aeneas Vulpes and Laurentius Brixiensis (eds). Historiae 
adversos paganos. 
[Vicenza]: Leonardus Achates de Basilea, [c.1482] 

£ 4,000 
 

78. OVID, Publius Naso. Metamorphoses argumentis... 
Antwerp: Ex officina Plantiniana, Apud viduam, & Joannem Moretum, 1591 

 £ 5,750 
 

79. VIRGIL; PALMER, Samuel (ed.). The Eclogues of Virgil. An English Version. With 
Illustrations by the Author. 
London: Seeley & Company, 1883 

£ 1,500 
 

80. PASTERNAK, Boris. Doctor Zhivago. Translated from the Russian by Max Hayward 
and Manya Harari. 
London: Collins and Harvill Press, 1958 

£ 500 
 
81. Payne’s Royal Dresden Gallery: Being a Selection Engraved after Pictures by The Great 
Masters, Berchem, Bol, Canaletto, Carlo Dolce… 
Published for the Proprietors by A. H. Payne: Dresden and Leipzig / W. French: 
London, n.d. (c. 1850?) 

£ 500 
 

82. WOLCOT, John [pseud. PINDAR, Peter]. The Works of Peter Pindar, Esq. 
London: J. Walker and J. Harris, 1809 

£ 1,000 
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83. PETRUS LOMBARDUS, Sententiarum libri IV. 
Basel: Nicolaus Kesler, 1486 

 £ 10,500 
 

84. PINDAR; BILLSON, C. J. (tr.) ΠΙΝΔΑΡΟΥ ΕΠΙΝΙΚΙΑ [Pindarou Epinikia]. Pindar’s 
Odes of Victory: the Olympian and Pythian Odes with an introduction and a translation 
into English verse by C. J. Billson. Embellished with wood engravings by John Farleigh. 
Oxford: Basil Blackwell, 1928 

 £ 950 
 

85. PLATINA, Bartolomeo. Vitae pontificum. 
Treviso: Johannes Rubeus Vercellensis, 1485 

£ 7,500 
 

86. PYNE, William Henry. The History of the Royal Residences of Windsor Castle, St. 
James’s Palace, Carlton House, Kensington Palace, Hampton Court, Buckingham House, and 
Frogmore. 
London: A. Dry, 1819 

£ 7,500 
87. QUINTILIANUS, Marcus Fabius. Institutionum oratoriarum Libri XII. 
Paris: Robert Estienne, 1542 

£ 1,250 
 

88. REYNARDSON, C. T. S. B. Down the Road or Reminiscences of a Gentleman 
Coachman 
London: Longmans, Green, and Co., 1875 

£ 500 
 

89. RUGE, Gerde. Michail Gorbatsjov. De Biografie 
Frankfurt: Fischer Verlag for Tirion, Netherlands 1990 
[Inscribed] 

£ 500 
 
90. RUTTER, John. Delineations of Fonthill and Its Abbey 
London: Rutter, 1823 

£ 1,500 
 
91. SPINOZA, Baruch. Opera posthuma, Quorum series post Praefationem exhibetur… 
[Amsterdam], [Jan Rieuwertsz], 1677 

£ 16,000 
  
92. STERNE, Laurence; FOSCOLO, Ugo (tr.).Viaggio sentimentale di Yorick lungo la 
Francia e l’Italia. Traduzione di Didimo Chierico [i.e. Ugo Foscolo] 
Pisa: Giovanni Rosini, 1813 
[Inscribed] 

£ 10,000 
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93. SURGANT, JOHANN ULRICH (ed.). Homiliarius doctorum de tempore et de sanctis 
a Paulo Diacono collectus. 
Basel: Nicolaus Kesler, 30 September 1493 

£ 8,000 
 

94. TAULER, Johannes, Meister ECKHART. Sermon des grosz gelarten in gnade[n] 
erlauchte[n] doctoris Iohannis Thauleri predigerr ordens. [with] [MERSWIN, 
Rulman], Hystoria Thauleri. 
Leipzig: Conrad Kachelofen, 17 March 1498 

£ 20,000 
 

95. TENNANT, Robert. Sardinia and Its Resources 
Rome and London: Libreria Spithover and Stanford, Charing Cross, 1885 

£ 500 
 

96. THEOPHRASTUS; BODAEUS À STAPEL, Johannes (ed.). De Historia plantarum 
libri decem. 
Amsterdam: Hendrick Laurensz, 1644 

£ 8,500 
 
97. TOMASHKEVICH, I.R.; AXELRODE, M.B. “The Great Way”: Views of Siberia and 
the Siberian Railway. 
Krasnoyarsk: I.R. Tomashkevich and M.B. Axelrode and Co., 1899 

£ 5,000 
 

98. VERGILIUS MARO, Publius. L’Opere di Virgilio mantoano cioè la Bucolica, la 
Georgica, e l’Eneide, commentate in lingua volgare toscana, da Giovanni Fabrini da Fighine, 
da Carolo Malatesta da Rimene, et da Filippo Venuti da Cortona. 
Venice: Appresso gli Heredi di Marchiò Sessa, 1588 

£ 1,250 
 
 

99. VILCHES, Geronimo de. Vida de la V. Sierva de Dios Sor Úrsula de San Basilio 
Cordoba: Diego et Juan Rodriguez, 1763 

£ 1,750 
 

100. VITRUVIUS, Marcus Pollio; RUFF Hermann (Ed.). De 
architectura; [with] FRONTINUS, Sextus Iulius. De aquaeductibus urbis 
Romae; [with] NICHOLAS OF CUSA. De staticis experimentis. 
Strasbourg: Knobloch, 1543 

£ 4,500 
 
101. VON ZENGG, Dietrich (Theodoricus Croata). Ein wunderbarliche Weissagung von 
vergangenen Gegenwertigen und zukuenfftigen Dingen. 
[Nuremberg]: Hieronymus Andreae, 1536 

£ 2,500 
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102. WARHOL, Andy. From A to B & Back Again. The Philosophy of Andy Warhol. 
London: Cassell, 1975 
[Inscribed] 

£ 5,000 
 

103. IMITATION MEDIEVAL BINDING  
Early 20th century 

£ 500 
 
 
 


